
Álmosd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

21/2018. (VII.27.)  

 

Ö N K O R M Á N Y Z A T I  R E N D E L E T E  

 

 a települési támogatás megállapításának, kifizetésének, folyósításának, valamint 

felhasználása ellenőrzésének részletes szabályairól szóló 26/2017. (XI. 17.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Álmosd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. tv.  10.§. (1) bekezdés, 26.§-ában, 32.§. (3) bekezdésében,  

48.§. (4) bekezdésében, 132.§. (4) bekezdés g. pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 23.§. (5) bek. 11. 

pontjában, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 2.§-ában, 

25.§. (3) bek. b. pontjában és a 45.§. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 

települési támogatás megállapításának, kifizetésének, folyósításának, valamint felhasználása 

ellenőrzésének részletes szabályairól szóló 26/2017. (XI. 17.) önkormányzati rendelet 

módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1.§ A Rendelet 14.§-a a következő (12)-(13) bekezdéssel egészül ki: 

„(12) A települési létfenntartási támogatásra irányuló szóbeli kérelmet – halaszthatatlan 

esetben - megfelelő indokkal az Ügyrendi Bizottság bármely tagja benyújthatja. Ebben az 

esetben az ügy halaszthatatlan voltára tekintettel a támogatott jövedelem-igazolásának 

csatolása mellőzhető. 

(13) Települési létfenntartási támogatás állapítható meg annak a személynek – 

jövedelemhatárra tekintet nélkül – akinek az életében létfenntartást veszélyeztető rendkívüli 

élethelyzet áll elő. Ebben az esetben a rendkívüli települési támogatás összegét az Ügyrendi 

Bizottság mérlegelési jogkörében állapítja meg.” 

 

2.§  E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Á l m o s d ,  2 0 1 8 .  j ú l i u s  2 6 . 

 

 

 

 Tóth Sándor                dr. Medve Erzsébet 

   polgármester                             jegyző 

 

 

Kihirdetési rendelkezés: 

 

A rendeletet kihirdettem: 

 

Álmosd, 2018. 07. 27. 

 

                                                                                            dr. Medve Erzsébet 

                                                                                                      jegyző 

 


